UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

Số:               /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày 09 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Giá gốc vật liệu xây dựng trên địa bàn huyện Hà Quảng

Thời điểm: Tháng 11 năm 2022

Căn cứ Công văn số 490/SXD-KTVLXD ngày 30/3/2022 của Sở Xây dựng

tỉnh Cao Bằng Về việc xác định, công bố giá vật liệu xây dựng, thiết bị công trình,

chỉ số giá xây dựng trên địa bàn tỉnh Cao Bằng theo định kỳ hàng tháng.

Qua khảo sát thực tế giá gốc vật liệu khai thác tại bãi trên địa bàn huyện,

Uỷ ban nhân dân huyện thông báo giá gốc vật liệu tại địa phương như sau:

STT Tên vật liệu và quy cách Đơn vị
Nguồn

mua

Giá vật

liệu

(Chưa

VAT)

Ghi chú

1 Đá hộc M3 Đ. phương 180.000,đ

Mỏ đá

Cốc Bây,

Thị trấn

Thông

Nông

2 Đá dăm 1x2; 1x0,5; bột đá M3 Đ. phương 240.000,đ

3 Đá dăm 2x4 M3 Đ. phương 240.000,đ

4 Đá dăm 4x6 M3 Đ. phương 200.000,đ

5
Cấp phối đá dăm loại 1(đá

Base)
M3 Đ. phương 200.000,đ

6
Cấp phối đá dăm loại 2(đá

Subbase)
M3 Đ. phương 180.000,đ

Nơi nhận:
- Sở xây dựng CB;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, KT&HT (Thùy, Chiến, Bắc).

    CHỦ TỊCH

                    Phạm Xuân Tùng

		2022-11-09T16:24:28+0700

		2022-11-09T17:04:05+0700

		2022-11-09T17:03:36+0700